CAP. XXXI. — *Tu autem vade, et annuntia regnum Dei* (Luc. ix, 60).

(In exposit. B. Job, lib. xix, num. 42.) Sciendum est, quia aliquando in actionibus nostris minora bona prætermittenda sunt pro utilitate majorum. Nam quis ignoret boni operis esse mortuum sepelire? Et tamen cuidam qui ad sepeliendum patrem dimitti se proposcerat a Domino dictum est: *Sine ut mortui sepeliant mortuos suos: tu autem vade, et annuntia regnum Dei*. Postponendum namque erat obsequium hujus ministerii officio prædicationis, quia illo carne mortuos in terram conderet, isto autem anima mortuos ad vitam resuscitaret.

CAP. XXXII. — *Nemo mittens manum ad aratrum, etc.* (Luc. ix, 62).

(Homil. 3, in Ezech., n. 16 et 17, 14, 3 et 4.) Electi Dei sic a terrenis actibus ad spiritualia pertinetur, ut ad ea quæ reliquerunt ulterius nulla-

tenus r. n. etc. tur. Quo contra de reprobis dicitur. *Quia corde reversi sunt in Ægyptum*. Et per semetipsam Veritas dicit: *Nemo mittens manum ad aratrum et respiciens retro, aptus est regno Dei*. Manum quippe in aratrum mittere est quasi per quemdam compunctionis vomer in ad proferendos fructus terram sui cordis aperire; sed retro post aratrum aspexit qui post exordia boni operis ad mala revertitur quæ reliquit. Quod electis Dei minime contingit, quia ad ea quæ reliquerunt nullo jam appetitu respiciunt, et in actibus quæ appetunt suæ mentis contemplatione semper intendunt. Unde et magnus ille prædicator dicebat, qui usque ad cæli tertiæ secreta penetraverat: *Unum vero quæ quidem retro sunt oblitus, in ea quæ sunt ante, extendens me, sequor ad palmam supernæ vocationis* (Philip. iii, 13, 14). Ante nos enim æterna sunt, post nos temporalia, quia et illa pergentes invenimus, et ista recedentes quasi post corpus relinquinus. Paulus igitur, in anteriora extensus, eorum quæ retro sunt oblitus fuerat, quia temporalia despiciens, sola quæ sunt æterna requirebat.

CAP. XXXIII. — *Et misit illos binos ante faciem suam* (Luc. x, 1).

(In exposit. B. Job, lib. xxxv, num. 41.) Cum prædicatorum ad annuntium Dominum mitteret, binos misisse testatur Evangelium, cum dicit: *Designavit Dominus Jesus septuaginta duos discipulos: et misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem et locum quo erat ipse venturus*. Ideo autem bini missi esse describuntur, ut quæ vel duo sunt præcepta charitatis, vel quia societas haberi minus quam inter duos non potest, sancti prædicatorum ex ipsa qualitate suæ missioni cognoscerent quantum concordiam societatis amarent.

CAP. XXXIV. — *Videbam Satanam velut fulgur de cælo cadentem* (Luc. x, 18).